Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit

VENDIM et
NE pajtim me nenin 108/A, paragrafi 10, nén paragrafi 10.2 i Ligjit Nr.

04/L-042 pér Prokurimin Publik, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 05/L-068 si dhe Ligjin 04/1.-237 si dhe Ligjin nr. 05/L-092 si dhe

Rregullores (A01) nr. 002/2022 pér Prokurimin Publik, duke vendosur sipas kérkesés PEr rishqyrtim t&
operatorit ekonomik “PRO MEDICAL SH.P.K t& datés 18.04.2025 kundér njoftimit per kontrate pér

procedure t€ prokurimit me numgr 611-25-2674-2-2-1,me titul] « Mirembajtja e paisjeve mjeksore

Aparaturave Laboratorike ne QKMF” datés 02.04.2025 , Komuna e Drenasit  (Autoriteti Kontraktues)
pérmes zyrtarit Pérgjegjés té prokurimit sjell:

VENDIM

L REFUZOHET si e pabazuar kérkesa pér rishqyrtim e operatorit ekonomik “PRO MEDICAL

SH.P.K t& datés 15.04.2025 kundér njoftimit per kontrate t& aktivitetit t& prokurimit me numér
611-25-2674-2-2-1 me titull « Mirembajtja e paisjeve mjeksore - Aparaturave
Laboratorike ne QKMPF” e datés 02.04.2025
IL. LEJOHET autoriteti kontraktues Q€ € vazhdojé me njoftimin per kontrate & projektit me t& dhénat
si né pikén I t& kétij vendimi.
II1. NJOFTOHET operatori ekonomik “PRO MEDICAL SH.PX.. si dhe t€ gjitha palét tjera t&
interesuara lidhur me kéte vendim pérmes publikimit né& platformén elektronike e-prokurimi né adresén
http://e—prokurimi.rks-gov.net
IV. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit,

Arsyetim

Kerkesa:1

5. Déshmi pér s& paku 2 serviseré & certifikuar pér mirémbajtjen e pajisjeve laboratorike (pa specifikuar




marka apo modele & caktuara)

Pergjigja:

Kerkesa:2

1.Deklaratg q€ déshmon se pjesét rezerve q¢€ ndérrohen jang origjinale ose t& barasvlershme me origjinalin
(me origjing nga prodhuesi), me garancj minimale 12 muaj.

Pergjigja:

Duke llogaritur se kéto Jané pajisje elektronike t& cilat ndikojng drejtépérdrejté né rezultatet e analizave,

kérkojmé g& pjesét e ndrrimit t& jané origjinale dhe kjo kérkesé refuzohet ne t€rési

Kunder ketij vendimi keni te drejte ankese ne OSHP ne afate prej 10 Dite .
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